Arh. Vat., Reg. Suppl. 29, fol. 112 v. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-
Napoca/1357.
Orig. hîrtie.
REGEŞTE: Bossânyi, II, p. 302, nr. 82 (cu data greşită: 25 aprilie 1357).

130 1357 mai 9 (VII. Idus Maii), Pont de Sorgues.

Papa Inocenţiu al Vl-lea, la cererea lui Dominic, episcopul Tran
silvaniei, acordă lui Toma al lui Simion de Teiuş (Spinis), capelan al 
episcopului şi preot în dieceza Transilvaniei, prepozitura bisericii Sf. Toma 
din Promontoriul Strigoniului (promontorio Strigoniensi), rămasă va
cantă prin numirea lui Dominic al lui Dominic în prepozitura de Zips 
(Scepusiensis), din dieceza de Strigoniu, fără a fi piedică faptul că acelaşi 
Toma deţinea un canonicat şi o prebendă în biserica Transilvaniei, pre
cum şi un canonicat şi o prebendă în biserica de Oradea (Waradiensi) 
şi arhidiaconatul de Crasna (Crasna), pe care declară că e „gata să-l lase“.

Arh. Vat., Reg. Suppl. 29, fol. 112 r. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-
Napoca/1357.
Orig. hîrtie.
REGEŞTE: Bossânyi, II, p. 301—302, nr. 81 (cu data greşită: 25 aprilie 1357).
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131 1357 mai 9 (VII. Idus Maxi), Font de Sorgues.

Papa Inocenţiu al Vl-lea numeşte pe Toma al lui Simion de Teiuş 
(Spinis) în slujba de prepozit al bisericii sf. Toma din Promontoriul Stri- 
goniului (Promontorio Strigoniensi), din dieceza de Strigoniu, pe care a 
deţinut-o mai înainte Dominic, fiul lui Dominic, numit prepozit de Zips 
(Scepusiensi). Cu instalarea lui sînt însărcinaţi arhiepiscopul de Calocea, 
episcopul de Nitra şi decanul bisericii Sf. Agricola din dieceza de Avignon.

Arh. Vat., Reg. Aven 137, fol. 354 v. şi 355 r. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh.
Cluj-Napoca/1357.
Orig. hîrtie.
REGEŞTE: T6rt. Tăr., 1895, p. 262, nr. 281 şi p. 266, nr. 304.

132 1357 mai 10, Vişegrad.

Nos, Ladislaus, prepositus ecclesie Chazmensis, comes capelle et 
secretarius cancellarius domini Lodovici, dei gratia regis Hungarie, me
morie commendamus quod magister Ladislaus, filius magistri Johannis 
de Batur, comes de Zabolch et castellanus de Adrian, personaliter pro 
se, honus Stanizlai e t Ladislai, filiorum suorum, ac nobilis domine, con- 
sortis sue, în hoc facto super se assumpmens, ab una, item Nicolaus, 
filius Petri de Phylpus, pariter pro se, honus Laurentii1 et Emerici ac 
Stephani litterati, fratrum suorum carnalium, in hoc facto super se as
sumpmens, et pro Stephano, filio Ladislai de Zekeres, idem Nicolaus, 
cum procuratoriis litteris capituli Waradiensis, parte ab altera, coram 
nobis comparentes, sunt confessi ut predicte partes super omnibus cau- 
sis, factis potentialibus, iniuriis, controversiis, dampnis et quibuslibet 
malorum generibus, hactenus inter partes quovismodo habitis, pro qui- 
bus per partes contra sese et per ipsos filios Petri ac Stephanum, filium 
Ladislai, inquisitionales littere contra Petrum seu alios iobagiones pre
dicte domine de Somlyoal confici procurate fuissent, et super quibus 
idem magister Ladislaus, quinquagesimo se nobilibus, in predicto capi- 
tulo Waradiensi, in octavis Nativitatis beati Johannis baptiste proxime 
venturis, iuxta formam iudicii iudicis curie regie, prout in factis poten
tialibus, sacramentum prestare deberat, plene concordassent et coram no
bis concordarunt, reddentes sese vicissim expeditas et liberatas super 
premissis, hactenus quovismodo, ut premittitur, factis et habitis inter 
partes; omnes ipsas litteras inquisitionales et quaslibet alias gravatorias, 
in factis potentialibus et quibuslibet malorum generibus pretactis contra 
sese usque nune per partes et per ipsum Nicolaum, seu quoslibet ex 
ipsis contra predictos Petrum seu alios quosvis iobagiones ipsius domine, 
exceptis instrumentis ipsorum in facto possessionario confectis, emanari 
procuratas, cassas et viribus carituras coram nobis committendo partes 
prenotate; specialiter autem super depositione predicti sacramenti, con
tra prefatum Nicolaum, modo premisso per ipsum magistrum Ladislaum 
in predictis terminis et loco prestandi, dictus Nicolaus eundem magis
trum Ladislaum et etiam predictos Petrum ac alios expeditos et libera- 
tos ita, quod etiam prefatum capitulum, visis presentibus, suas litteras 
expeditorias super hiis dări facere teneretur magistro Ladislao supra-